il sistema magnetico della macchina sperimentale Divertor Tokamak Test (DTT);
ll valore massimo complessivo della fornitura, che sarà più precisamente determinabile una
volta conclusa la fase II del dialogo con i singoli operatori economici, non potrà essere

superiore ad Euro 22.000.000,00 (ventiduemilioni/00) oltre iva di legge;
Che l'affidamento awerrà sulla base del criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa
individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, i cui criteri veffanno determinati
nella lettera di invito a formulare l'offerta finale (Fase III);

[...]

Di dare awiso della procedura di gara ai sensi dell'art. 72 del D.lgs. 50 del 2016 s.m.i. e di
arrtorizzare le relative spese di pubblicazione;
Di dare seguito alla procedura di dialogo competitivo anche in presenza di un solo operatore
economico;
La spesa complessiva per un importo massimo di Euro 26.840.000,00
(ventiseimilioniottocentoquarantamila/00) IVA al 22Yo inclusa, il cui esatto ammontare sarà

definito in fase di affrdamento del contratto, trova copertura sulla voce di costo "Costi per
Componenti DTT" del piano di attivita 2020 approvato dall'assemblea degli azionisti del 16

gennaio 2A2A.